



Foto: Mesiphotos

Simhallen öppnar efter sommaren

Nu öppnar simhallen i Bro igen efter sommaruppehållet. Simhallen är öppen varje dag från den 28 augusti. På måndagar är du som är äldre än 18 år och vill motionssimma välkommen. Onsdagar är lilla bassängen stängd för allmänhet, då simskoleverksamhet pågår. Övriga dagar har även den lilla bassängen och upplevelsedelarna öppet.

www.upplands-bro.se/simhall

Fest i byn!

Lördagen den 9 september kl. 11–15 är det äntligen dags för Fest i byn! Välkommen till ett centrum med tivolikänsla och breda leenden för hela familjen.

Några av aktiviteterna som händer under dagen:

Ballonger – för alla barnahänder!

Hoppborg – för alla busiga!

5-kampstävlingar – utmana familjen eller kompisar om vem som är kung!

Marknad – här står fynden som spön i backen!

Politiker på plats – passa på och fråga om vad du vill!

Föreningar på plats – vilken passar dig?

Brandkåren – lär dig hur man släcker en brand!

www.brocentrum.se/fest-i-byn

450 unga sommarjobbade

Upplands-Bro är en av tre kommuner i Stockholms län som erbjuder sommarjobb till alla ungdomar som söker. Sommarjobben lockade 450 unga och är en medveten satsning från kommunens sida. Målet var att ge alla intresserade ungdomar möjlighet till en aktiv och meningsfull sommar.

Möt Tove, en av de ungdomar som fick prova arbetslivet under sommaren.

www.upplands-bro.se/sommarjobbare

Välkommen till Alzheimer-dagen 2017!

För sjunde gången arrangerar Upplands-Bro kommun den internationella Alzheimer-dagen. Det blir en dag om demenssjukdomar med föreläsningar, filmvisning, utställningar, auktion och mingel. Dagen vänder sig till personer med demenssjukdom och deras närstående, politiker, de som i sitt arbete kommer i kontakt med personer med demens och alla som vill lära sig mer om demenssjukdom.

Torsdag 21 september, kl. 13:00-16:30
Kulturhuset, Kungsängen

www.upplands-bro.se/demens



Foto: Mesiphotos

Kommunfullmäktige 13 september

På Kommunfullmäktige behandlas:

- Medborgarförslag
- Motioner
- Äldreplan 2014-2020
- Detaljplan för Trädgårdsstaden i Bro etapp 1
- Antagande av detaljplan Finnsta
- Kommunal borgen för Upplands-Bro Kommunföretag

Plats: Stora scenen, Kulturhuset, Kungsängen

Datum: onsdagen den 13 september 2017

Tidpunkt: klockan 18:30

Allmänhetens frågestund inleds kl. 19:00. Frågor lämnas skriftligen till Kommunledningskontoret eller skickas via e-post till: kommun@upplands-bro.se, senast måndag den 11 september kl. 12:00. Saknas frågor fortsätter sammanträdet direkt. Handlingar finns på kommunens webbplats, www.upplands-bro.se, sju dagar innan mötet.

Kommunfullmäktige direktsänds på Internet med start omkring kl. 18:15 via www.upplands-bro.se/webbtv

Välkommen hälsar Solange Olame Bayibsa,
Kommunfullmäktiges ordförande

Volontärer – ett frivilliguppdrag som gör skillnad

Strax över 30 personer i Upplands-Bro kommun har ett alldeles särskilt uppdrag. De har själva valt att engagera sig för att göra sina medmänniskors vardag lite bättre. De har valt att vara volontärer för kommunen.

Volontäruppdraget ser lite olika ut, beroende på vad volontären själv väljer att inrikta sig mot. Exempelvis kan man ägna sig åt högläsning på äldreboenden, leda språkcaféer för personer med invandrabakgrund, vara ledare för en sygrupp, arrangera bingo eller läxläsning.

Möt Anna-Britta, Inga-Lena och Aina som valt att engagera sig som volontärer med olika inriktning.

www.upplands-bro.se/traffa-volontarer